AMBULÂNCIAS, TIPO B, PADRÃO SAMU, TRANSFORMADA DE ACORDO COM A PORTARIA
Nº 2.048, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2002, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, SEM COMBUSTÍVEL,
SEM TRIPULAÇÃO, KM LIVRE, DE ACORDO COM CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO EDITAL. TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL. VALOR MÁXIMO:
R$ 1.723.959,60 (Um milhão, setecentos e vinte e três mil, novecentos e cinquenta e nove
reais e sessenta centavos). ABERTURA: Dia 10/01/2024 - 08h31min. O texto integral do
edital e informações sobre a licitação poderá ser obtido no Setor de Compras e Licitações
do CONSAMU, localizado na Rua Uruguai, 283, Bairro Alto Alegre, em Cascavel/PR.

[...]

2.1 O prazo de vigência deste Termo de Contrato de Compra é aquele fixado no Termo 

de Referência – Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 002/2023, com início na data 

de 07/03/2024 e encerramento em 07/05/2024. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$13.990,00 (treze mil e novecentos 

e noventa reais), valor constante na proposta vencedora. 

3.2 No valor acima estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

2.1 O prazo de vigência deste Termo de Contrato de Compra é aquele fixado no Termo 
de Referência – Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 002/2023, com início na data 
de 07/03/2024 e encerramento em 07/05/2024. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$26.980,00 (vinte e seis mil e 
novecentos e oitenta reais), valor constante na proposta vencedora. 

3.2 No valor acima estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,